Ofício Interno 9- 179/2026

De: Elis S. - GR-CSHPS

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 20/02/2026 às 07:12:15

Setores envolvidos:

GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, DG, DAL, DI, PJ, OL, ATP, DAV, PJ, GR-CCJTR, GR-CEFP, GR-CSHPS, GR-CEDCT,

GR-CTUSOP, GR-CICAMA, GR-CFC, GR-ATL, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, PRESIDENTE

CALENDÁRIO ANUAL DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS - 2026

Excelentíssimos Senhores,

Segue o calendário para as devidas providências.

Atenciosamente,

_

Elis Enfermeira

Vereadora - PL

Anexos:

comissao_saude.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  E
LI

S
 F

E
R

N
A

N
D

A
 D

E
 M

E
LO

 S
IL

V
A

, V
A

LD
E

N
IR

IA
 D

U
T

R
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 e

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 W
E

LS
O

N
 A

M
A

R
A

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

8E
C

-E
A

6C
-E

B
71

-6
78

9

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  E
LI

S
 F

E
R

N
A

N
D

A
 D

E
 M

E
LO

 S
IL

V
A

, V
A

LD
E

N
IR

IA
 D

U
T

R
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 e

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 W
E

LS
O

N
 A

M
A

R
A

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

8E
C

-E
A

6C
-E

B
71

-6
78

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 78EC-EA6C-EB71-6789

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELIS FERNANDA DE MELO SILVA (CPF 733.XXX.XXX-53) em 20/02/2026 07:12:56 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VALDENIRIA DUTRA FERREIRA (CPF 327.XXX.XXX-04) em 20/02/2026 08:53:13 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FRANCISCO WELSON AMARANTE DOS SANTOS (CPF 984.XXX.XXX-72) em 20/02/2026 10:23:08

GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 20/02/2026 às 11:23 e assinada digitalmente pela

CAMARA MUNICIPAL CACERES:03960333000150 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/78EC-EA6C-EB71-6789